
АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 3

РЕШЕНИЕ

23 августа 2020 г. № 6/12

г. Асбест

Об утверждении макета и текста информационного плаката
о зарегистрированных кандидатах на дополнительных выборах депутата

Думы Асбестовского городского округа по одномандатному
избирательному округу № 3

Для  информационного  обеспечения  проведения  дополнительных
выборов депутата Думы Асбестовского городского округа и в соответствии с
пунктами  1,  2  статьи  60  Избирательного  кодекса  Свердловской  области
Асбестовская  городская  территориальная  избирательная  комиссия  с
полномочиями  окружной  избирательной  комиссии  по  одномандатному
избирательному округу № 3 РЕШИЛА:

1.  Утвердить  макет  и  текст  информационного  плаката  о
зарегистрированных кандидатах в депутаты Думы Асбестовского городского
округа по одномандатному избирательному округу № 3 (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Асбестовской
городской территориальной избирательной комиссии.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателя комиссии Валова С. Л.

Председатель
окружной избирательной

комиссии
С. Л. Валов

Секретарь
окружной избирательной

комиссии З. В. Селеменева


